
Włoszczowa, dnia 18.09.2023 r. 
Znak DOAT: 103/09/2023  
     
     

1. Dotyczy: odpowiedzi na pytania do ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert na dostawa 
gazów medycznych wraz z użyczeniem butli dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 
- Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 05/09/2023 

 
Pytanie nr 1  
 Proszę o zmianę w §6 ustęp 2-4, z: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 
przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto 
określonego w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 ust. 
5 Umowy. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany 
towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 2 
ust. 1, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 5 ust. 3 Umowy. Zamawiający może 
naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 20 % wartości brutto określonej w § 2 ust. 1 
Umowy w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie 
Wykonawcy.” Na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku 
nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 5 % niewykorzystanej wartości umowy 
brutto określonego w § 2 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ponad termin określony w § 
3 ust. 5 Umowy. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku niedokonania 
wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 5 % niewykorzystanej wartości umowy 
brutto określonego w § 2 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 5 ust. 3 
Umowy. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 20 % 
niewykorzystanej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1 Umowy w przypadku odstąpienia 
od Umowy przez Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy.  
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy załącznika nr 3 - wzór umowy, par. 5 ust. 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu we wzorze umowy z: 
“Dostawa gazów medycznych wraz z użyczeniem butli, o których mowa w ust. 2 nastąpi w terminie 
2 dni roboczych od dnia, w którym 
Wykonawca został poinformowany o wadach lub niespełnianiu przez dostarczony towar 
warunków określonych w zamówieniu lub Umowie.” 
na: 
“Dostawa gazów medycznych wraz z użyczeniem butli, o których mowa w ust. 2 nastąpi w terminie 
2 dni roboczych od dnia, w którym 
Wykonawca potwierdził przyjęcie zgłoszenia o wadach lub niespełnianiu przez dostarczony towar 
warunków określonych w zamówieniu lub Umowie.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



Pytanie nr 3 
Dotyczy załącznika nr 3 - wzór umowy, par. 6 ust. 7 
Zwracamy się z prośbą o usunięcie powyższego punktu ze wzoru umowy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Treść powyższych odpowiedzi  stanowi zmianę ogłoszenia – zaproszenia do składania ofert, 
zamieszczona jest na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa  
i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 
                                                                                                            

                                  
 

     ZATWIERDZIŁ: 


		2023-09-18T11:34:26+0200


	



